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Bezeichnung.

Eigenschaften.
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Knarren-Ersatzteil-Satz fir Nr. 411

4110

Art.-Nr.

19200001

GTIN 4018754134632

Modell 4110

Knarren-Ersatzteil-Satz Abtrieb 1/4 f.411

Inhalt 7-teilig:

1 Drehteil; 1 Sperrteil; 1 Schaltscheibe; 1 Feder; 3 Schrauben

Technische Attribute.

Modell-Nr.
fiir Modell

Abtriebsvierkant auBBen (Zoll)
Hand-/Maschinenbetatigung

Anzahl Werkzeuge

4110

411

1/4

fur Handbetatigung
7 tlg.

Logistikdaten.

Art.-Nr.

GTIN

Gewicht (g)

Volumen (verpackt, dm3)
Packnorm
WEEE/ElektroG
Zolltarifnr.
Ursprungsland AWR
Ursprungsregion
Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Hdohe mm (IFS)
Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
Lange (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)

Hohe (verpackt, mm)

19200001
4018754134632
47 g

0.09 dm3

1

nicht ear-pflichtig
82042000
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
100

50

18

0,047

0,000

0,004

100

50

18
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Stuckliste.

92052610 92056795 92060283
Schaltfeder Sperrsegment Drehteil
Varianten.

Artikelbezeichnung

Art.-Nr. in Benutzung (IFS) Bezeichnung GTIN
19200001 4110 ;(Zﬂren-Ersatztell—Satz Abtrieb 1/4 4018754134632
GTIN-Code.

47018754 134632H

Ersatzteil(e), Ersatzteil(e) fir.

~=

11231011
Feinzahnknarre
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