



Knarren-Ersatzteil-Satz für Nr. 411

4110

Art.-Nr. **19200001**

GTIN **4018754134632**

Modell **4110**

Bezeichnung.

Knarren-Ersatzteil-Satz Abtrieb 1/4 f.411

Eigenschaften.

Inhalt 7-teilig:

1 Drehteil; 1 Sperrteil; 1 Schalscheibe; 1 Feder; 3 Schrauben

Technische Attribute.

Modell-Nr.	4110
für Modell	411
Abtriebsvierkant außen (Zoll)	1/4
Hand-/Maschinenbetätigung	für Handbetätigung
Anzahl Werkzeuge	7 tlg.

Logistikdaten.

Art.-Nr.	19200001
GTIN	4018754134632
Gewicht (g)	47 g
Volumen (verpackt, dm3)	0,09 dm3
Packnorm	1
WEEE/ElektroG	nicht ear-pflichtig
Zolltarifnr.	82042000
Ursprungsland AWR	GERMANY
Ursprungsregion	Nordrhein-Westfalen
Tiefe mm (IFS)	100
Breite mm (IFS)	50
Höhe mm (IFS)	18
Gewicht (brutto, kg)	0,047
Gewicht PAP (kg)	0,000
Gewicht PVC (kg)	0,004
Länge (verpackt, mm)	100
Breite (verpackt, mm)	50
Höhe (verpackt, mm)	18

Stückliste.



92052610
Schaltfeder



92056795
Sperrsegment



92060283
Drehteil

Varianten.

Art.-Nr.	Artikelbezeichnung in Benutzung (IFS)	Bezeichnung	GTIN
19200001	4110	Knarren-Ersatzteil-Satz Abtrieb 1/4 f.411	4018754134632

GTIN-Code.



Ersatzteil(e), Ersatzteil(e) für.



11231011
Feinzahnknarre

STAHLWILLE Eduard Wille GmbH

Lindenallee 27 · 42349 Wuppertal · Deutschland · Tel.: +49 202 4791-0 · Fax: +49 202 4791-393

info@stahlwille.de · www.stahlwille.com

© STAHLWILLE Eduard Wille GmbH, Wuppertal